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60 m 1.rozbeh        chlapci                             

  1  Gábris Dávid          990421  Šahy KSŠ Fegyvernekiho sVJM      7,42   
  2  Halász Viktor         000914  Komárno Gymnázium H.Selyeho      7,68   
  3  Hupka Marek           991027  Kovarce ZŠ                       7,69   
  4  Ralík Maroš           010112  Nitra ZŠ Fatranská               8,00   
  5  Szekeres Olivér       000820  Strekov ZŠ s VJM                 8,06   
  6  Belan Michal          000808  Kovarce ZŠ                       8,07   
  7  Kurucz Norbert        000116  Šaľa ZŠ Bernolákova 1            8,10   
 
  4  Keve Ábel        MS   990608  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora sVJM    7,87   
 

60 m 2.rozbeh        chlapci                             

  1  Koprda Richard        991207  Zlaté Moravce ZŠ Pribinova       8,04   
  2  Brath Richard         000222  Nitra ZŠ Fatranská               8,23   
  3  Albán Tomáš           990603  Štúrovo ZŠ Adyho 6               8,24   
  4  Podhorský Patrik      991004  Štúrovo ZŠ Adyho 6               8,30   
  5  Beke Zsolt                    Komárno ZŠ Móra Jókaiho s VJM    8,59   
 

60 m 3.rozbeh        chlapci                             

  1  Lakatos Bence         000212  Komárno ZŠ Móra Jókaiho s VJM    8,21   
  2  Vážan Dominik         001223  Štúrovo ZŠ Adyho 6               8,37   
  3  Styevkó Martin        000624  Šahy KSŠ Fegyvernekiho sVJM      8,40   
  4  Fábik Balázs          010702  Komárno ZŠ Móra Jókaiho s VJM    8,60   
  5  Laca Matej            020509  Nitra ZŠ Fatranská               8,61   
  6  Gerši Dávid           031106  Kovarce ZŠ                       8,88   
 

60 m finále          chlapci                             

  1  Gábris Dávid          990421  Šahy KSŠ Fegyvernekiho sVJM      7,46   
  2  Hupka Marek           991027  Kovarce ZŠ                       7,66   
  3  Halász Viktor         000914  Komárno Gymnázium H.Selyeho      7,67   
  4  Szekeres Olivér       000820  Strekov ZŠ s VJM                 7,81   
  5  Ralík Maroš           010112  Nitra ZŠ Fatranská               7,99   
  6  Kurucz Norbert        000116  Šaľa ZŠ Bernolákova 1            8,01   
  7  Belan Michal          000808  Kovarce ZŠ                       8,07   
  8  Koprda Richard        991207  Zlaté Moravce ZŠ Pribinova       8,17   
 

300 m                chlapci                             

  1  Marusič Martin David  000629  Veľké Lovce ZŠ s MŠ             39,74   
  2  Hupka Marek           991027  Kovarce ZŠ                      40,05   
  3  Gasior Vladimír       000628  Nitra Športové gymnázium        41,25   
  4  Doktorik Dávid        010321  Komárno ZŠ s VJM Eötvösova      41,58   
  5  Borovka Patrik        991009  Kovarce ZŠ                      42,09   
  6  Ďurovský Vladimír     010224  Levice KSŠ sv.Vinceta de Paul   42,12   
  7  Kurucz Norbert        000116  Šaľa ZŠ Bernolákova 1           42,42   
  8  Podhorský Patrik      991004  Štúrovo ZŠ Adyho 6              42,58   
  9  Nasvadi Kristián      000107  Šahy KSŠ Fegyvernekiho sVJM     42,68   
 10  Schnek Richard        000502  Nitra ZŠ Fatranská              43,33   
 11  Jančovič Patrik       000806  Nitra ZŠ Fatranská              43,56   
 12  Cibula Milan          000418  Štúrovo ZŠ Adyho 6              44,14   
 13  Koiš Matej            001221  Nitra ZŠ Fatranská              44,30   
 14  Rusňák Patrik         990919  Kovarce ZŠ                      46,15   
 15  Albán Tomáš           990603  Štúrovo ZŠ Adyho 6              47,32   
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 16  Rostás Kevin          000103  Šahy KSŠ Fegyvernekiho sVJM     47,43   
 17  Tanka Tamás           000918  Komárno ZŠ Móra Jókaiho s VJM   48,18   
 18  Eigel Armando         020426  Komárno ZŠ Móra Jókaiho s VJM   51,66   
 
  3  Keve Ábel        MS   990608  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora sVJM   40,54   
 

300 m 1.beh          chlapci                             

  1  Marusič Martin David  000629  Veľké Lovce ZŠ s MŠ             39,74   
  2  Gasior Vladimír       000628  Nitra Športové gymnázium        41,25   
  3  Kurucz Norbert        000116  Šaľa ZŠ Bernolákova 1           42,42   
  4  Koiš Matej            001221  Nitra ZŠ Fatranská              44,30   
 
  2  Keve Ábel        MS   990608  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora sVJM   40,54   
 

300 m 2.beh          chlapci                             

  1  Doktorik Dávid        010321  Komárno ZŠ s VJM Eötvösova      41,58   
  2  Ďurovský Vladimír     010224  Levice KSŠ sv.Vinceta de Paul   42,12   
  3  Podhorský Patrik      991004  Štúrovo ZŠ Adyho 6              42,58   
  4  Schnek Richard        000502  Nitra ZŠ Fatranská              43,33   
  5  Jančovič Patrik       000806  Nitra ZŠ Fatranská              43,56   
 

300 m 3.beh          chlapci                             

  1  Nasvadi Kristián      000107  Šahy KSŠ Fegyvernekiho sVJM     42,68   
  2  Cibula Milan          000418  Štúrovo ZŠ Adyho 6              44,14   
  3  Albán Tomáš           990603  Štúrovo ZŠ Adyho 6              47,32   
  4  Tanka Tamás           000918  Komárno ZŠ Móra Jókaiho s VJM   48,18   
  5  Eigel Armando         020426  Komárno ZŠ Móra Jókaiho s VJM   51,66   
 

300 m 4.beh          chlapci                             

  1  Hupka Marek           991027  Kovarce ZŠ                      40,05   
  2  Borovka Patrik        991009  Kovarce ZŠ                      42,09   
  3  Rusňák Patrik         990919  Kovarce ZŠ                      46,15   
  4  Rostás Kevin          000103  Šahy KSŠ Fegyvernekiho sVJM     47,43   
 

1000 m               chlapci                             

  1  Dráfi Karol           011005  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora sVJM  2:49,54  
  2  Borovka Patrik        991009  Kovarce ZŠ                     2:49,58  
  3  Horváth Dominik       000117  Šaľa ZŠ Bernolákova 1          2:54,76  
  4  Koiš Matej            001221  Nitra ZŠ Fatranská             2:56,68  
  5  Špaňo Samuel          000706  Levice ZŠ Pri Podlužianke 6    3:00,14  
  6  Doktorik Dávid        010321  Komárno ZŠ s VJM Eötvösova     3:00,84  
  7  Tanka Tamás           000918  Komárno ZŠ Móra Jókaiho s VJM  3:15,71  
  8  Piecka Andrej         010323  Kovarce ZŠ                     3:19,32  
  9  Kiňa Ivan             000201  Štúrovo ZŠ Adyho 6             3:24,26  
 10  Bučko Peter           000208  Šahy KSŠ Fegyvernekiho sVJM    3:27,82  
 11  Eigel Armando         020426  Komárno ZŠ Móra Jókaiho s VJM  3:28,10  
 12  Cibula Milan          000418  Štúrovo ZŠ Adyho 6             3:28,62  
 13  Lengyel Andrej        000821  Nitra ZŠ Fatranská             3:31,80  
 14  Guglis Gábor          991028  Šahy KSŠ Fegyvernekiho sVJM    3:37,66  
 15  Rišňovský Damián              Štúrovo ZŠ Adyho 6             3:50,74  
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diaľka finále        chlapci                             

  1  Polkoráb Miroslav     000828  Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana       530    
  2  Švec Jakub            000723  Zlaté Moravce ZŠ sv. Don Bosc    529    
  3  Kondé Peter           990604  Komárno CZŠ Marianum s VJM       525    
  4  Nasvadi Kristián      000107  Šahy KSŠ Fegyvernekiho sVJM      505    
  5  Belan Michal          000808  Kovarce ZŠ                       496    
  6  Sajka Peter           990908  Želiezovce ZŠ Mierová 67         494    
  7  Majan Dávid           991106  Štúrovo ZŠ Adyho 6               472    
  8  Mikla Márk            000809  Komárno ZŠ Móra Jókaiho s VJM    467    
 

diaľka               chlapci                             

  1  Polkoráb Miroslav     000828  Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana       530    
  2  Švec Jakub            000723  Zlaté Moravce ZŠ sv. Don Bosc    529    
  3  Kondé Peter           990604  Komárno CZŠ Marianum s VJM       525    
  4  Nasvadi Kristián      000107  Šahy KSŠ Fegyvernekiho sVJM      505    
  5  Belan Michal          000808  Kovarce ZŠ                       489    
  6  Sajka Peter           990908  Želiezovce ZŠ Mierová 67         485    
  7  Majan Dávid           991106  Štúrovo ZŠ Adyho 6               472    
  8  Mikla Márk            000809  Komárno ZŠ Móra Jókaiho s VJM    467    
     Herda Patrik          991122  Kovarce ZŠ                       467    
 10  Jókai Máté Tibor      000618  Komárno ZŠ Móra Jókaiho s VJM    455    
 11  Bučko Peter           000208  Šahy KSŠ Fegyvernekiho sVJM      449    
 12  Vyhnálik Tomáš        000907  Nitra ZŠ Fatranská               440    
 13  Vážan Dominik         001223  Štúrovo ZŠ Adyho 6               435    
 14  Laca Matej            020509  Nitra ZŠ Fatranská               414    
     Križan Dávid          001028  Štúrovo ZŠ Adyho 6               414    
 16  Gerši Dávid           031106  Kovarce ZŠ                       412    
     Ralík Maroš           010112  Nitra ZŠ Fatranská                 0    
 

výška                chlapci                             

  1  Gábris Dávid          990421  Šahy KSŠ Fegyvernekiho sVJM      194    
  2  Kondé Peter           990604  Komárno CZŠ Marianum s VJM       167    
  3  Brath Richard         000222  Nitra ZŠ Fatranská               164    
  4  Kiňa Ivan             000201  Štúrovo ZŠ Adyho 6               161    
     Alfoldy Adam          990831  Šaľa ZŠ s MŠ Jozefa Murgaša      161    
  6  Šálek Marek           990919  Topoľčany ZŠ Gogoľova            158    
  7  Herda Patrik          991122  Kovarce ZŠ                       149    
  8  Davidovič Adam        000414  Kovarce ZŠ                       146    
     Mikla Márk            000809  Komárno ZŠ Móra Jókaiho s VJM    146    
     Zolcer Gabriel        990710  Šahy KSŠ Fegyvernekiho sVJM      146    
 11  Hegedus Alexander     001029  Komárno ZŠ Móra Jókaiho s VJM    143    
     Križan Dávid          001028  Štúrovo ZŠ Adyho 6               143    
 13  Bíró Zsolt            990624  Komárno ZŠ Móra Jókaiho s VJM    140    
     Majan Dávid           991106  Štúrovo ZŠ Adyho 6               140    
     Vyhnálik Tomáš        000907  Nitra ZŠ Fatranská               140    
 16  Jančovič Patrik       000806  Nitra ZŠ Fatranská               135    
 17  Žitňanský Ľuboš       000601  Kovarce ZŠ                       125    
 

guľa finále          chlapci                             

  1  Greguš Jaroslav       010406  Nitra ZŠ Nábrežie mládeže       14,28   
  2  Suchan Peter          990923  Nové Zámky ZŠ Devínska          12,90   
  3  Pánik Denis           000521  Urmince ZŠ s MŠ                 12,40   
  4  Száraz Matúš          990522  Kozárovce ZŠ s MŠ               12,31   
  5  Farkaš Jaroslav       991101  Šaľa ZŠ Jána Hollého            12,15   
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     Jókai Máté Tibor      000618  Komárno ZŠ Móra Jókaiho s VJM   12,15   
  7  Veres Zsolt           001220  Kolárovo ZŠ RákóczihoII. sVJM   11,74   
  8  Kazimír Adam          000403  Jedľové Kostoľany ZŠ            10,88   
 

guľa                 chlapci                             

  1  Greguš Jaroslav       010406  Nitra ZŠ Nábrežie mládeže       14,08   
  2  Suchan Peter          990923  Nové Zámky ZŠ Devínska          12,90   
  3  Pánik Denis           000521  Urmince ZŠ s MŠ                 12,40   
  4  Száraz Matúš          990522  Kozárovce ZŠ s MŠ               12,31   
  5  Jókai Máté Tibor      000618  Komárno ZŠ Móra Jókaiho s VJM   12,15   
  6  Farkaš Jaroslav       991101  Šaľa ZŠ Jána Hollého            11,90   
  7  Veres Zsolt           001220  Kolárovo ZŠ RákóczihoII. sVJM   11,33   
  8  Kazimír Adam          000403  Jedľové Kostoľany ZŠ            10,88   
  9  Lelóczky Kevin        990518  Štúrovo ZŠ Adyho 6              10,76   
 10  Baťalík Milan         000412  Štúrovo ZŠ Adyho 6              10,20   
 11  Guglis Gábor          991028  Šahy KSŠ Fegyvernekiho sVJM     10,18   
 12  Lakatos Bence         000212  Komárno ZŠ Móra Jókaiho s VJM    9,78   
 13  Davidovič Adam        000414  Kovarce ZŠ                       9,61   
 14  Maťašovský Samuel     991108  Nitra ZŠ Fatranská               9,08   
 15  Mošať Adam            010109  Kovarce ZŠ                       9,02   
 16  Gergely Attila        000128  Šahy KSŠ Fegyvernekiho sVJM      8,75   
 17  Rišňovský Damián              Štúrovo ZŠ Adyho 6               8,46   
 18  Žitňanský Ľuboš       000601  Kovarce ZŠ                       8,40   
 19  Mažgut Marcus         990716  Nitra ZŠ Fatranská               7,90   
 

loptička finále      chlapci                             

  1  Gálik Nikolas         990303  Mojzesovo-Černík ZŠ             72,85   
  2  Valko Peter           000322  Topoľčany ZŠ Škultétyho         68,53   
  3  Árvay Kristián        000227  Žihárec ZŠ s VJM                68,11   
  4  Lelóczky Kevin        990518  Štúrovo ZŠ Adyho 6              66,93   
  5  Szabó Erik            010625  Kalná nad Hronom ZŠ Školská 1   64,05   
  6  Tirol Adam            000518  Podhorany ZŠ Sokolníky 8        63,32   
  7  Rafael Roman          991028  Kolárovo ZŠ RákóczihoII. sVJM   61,45   
  8  Hegedus Alexander     001029  Komárno ZŠ Móra Jókaiho s VJM   57,90   
 

loptička             chlapci                             

  1  Gálik Nikolas         990303  Mojzesovo-Černík ZŠ             72,85   
  2  Valko Peter           000322  Topoľčany ZŠ Škultétyho         68,09   
  3  Lelóczky Kevin        990518  Štúrovo ZŠ Adyho 6              66,93   
  4  Árvay Kristián        000227  Žihárec ZŠ s VJM                66,40   
  5  Szabó Erik            010625  Kalná nad Hronom ZŠ Školská 1   64,05   
  6  Tirol Adam            000518  Podhorany ZŠ Sokolníky 8        63,32   
  7  Ďurovský Vladimír MS  010224  Levice KSŠ sv.Vinceta de Paul   61,79   
  8  Rafael Roman          991028  Kolárovo ZŠ RákóczihoII. sVJM   60,43   
  9  Hegedus Alexander     001029  Komárno ZŠ Móra Jókaiho s VJM   57,90   
 10  Bíró Zsolt            990624  Komárno ZŠ Móra Jókaiho s VJM   57,26   
 11  Baťalík Milan         000412  Štúrovo ZŠ Adyho 6              57,00   
 12  Mošať Adam            010109  Kovarce ZŠ                      53,27   
 13  Rusňák Patrik         990919  Kovarce ZŠ                      51,04   
 14  Zolcer Gabriel        990710  Šahy KSŠ Fegyvernekiho sVJM     50,25   
 15  Gergely Attila        000128  Šahy KSŠ Fegyvernekiho sVJM     48,54   
 16  Mažgut Marcus         990716  Nitra ZŠ Fatranská              48,43   
 17  Piecka Andrej         010323  Kovarce ZŠ                      46,02   
 18  Schnek Richard        000502  Nitra ZŠ Fatranská              45,52   
 19  Lengyel Andrej        000821  Nitra ZŠ Fatranská              35,26   



Školské Majstrovstvá Nitrianskeho kraja           Výsledky 
 v atletike žiakov a žiačok ZŠ                                          Nové Zámky 3. júna 2015  

 

5 

 

4 x 60 m             chlapci                             

  1  "A"                           Šahy KSŠ Fegyvernekiho sVJM     30,37   
  2  "A"                           Kovarce ZŠ                      31,40   
  3  "A"                           Komárno ZŠ Móra Jókaiho s VJM   31,45   
  4  "A"                           Nitra ZŠ Fatranská              31,47   
  5  "A"                           Štúrovo ZŠ Adyho 6              32,64   
  6  "B"                           Nitra ZŠ Fatranská              33,96   
  7  "B"                           Komárno ZŠ Móra Jókaiho s VJM   36,86   
 

4 x 60 m 1.beh       chlapci                             

  1  "A"                           Šahy KSŠ Fegyvernekiho sVJM     30,37   
  2  "A"                           Komárno ZŠ Móra Jókaiho s VJM   31,45   
  3  "A"                           Nitra ZŠ Fatranská              31,47   
  4  "A"                           Štúrovo ZŠ Adyho 6              32,64   
 

4 x 60 m 2.beh       chlapci                             

  1  "A"                           Kovarce ZŠ                      31,40   
  2  "B"                           Nitra ZŠ Fatranská              33,96   
  3  "B"                           Komárno ZŠ Móra Jókaiho s VJM   36,86   
 
 
 

60 m 1.rozbeh        dievčatá                            

  1  Valková Zuzana        991110  Topoľčany ZŠ J.Hollého           8,27   
  2  Rudzanová Tereza      000601  Levice Gymnázium A.Vrábla        8,32   
  3  Farkas Lea            030430  Zemné ZŠ                         8,61   
  4  Pálinkášová Laura     011006  Šurany ZŠ Bernolákova 35         8,74   
  5  Holešová Natália      020218  Nitra Športové gymnázium         8,90   
  6  Molnárová Monika      990616  Sokolce ZŠ s VJM                 9,02   
  7  Obertová Angelika     010208  Sľažany ZŠ                       9,18   
     Bergendiová Nina      001030  Šaľa ZŠ Ľudovíta Štúra              NP  
 

60 m 2.rozbeh        dievčatá                            

  1  Rádiová Dominika      990912  Šahy KSŠ Fegyvernekiho sVJM      8,88   
  2  Hajduová Kristína     001202  Šaľa ZŠ s MŠ Jozefa Murgaša      9,04   
  3  Gavalovičová Zuzana   020329  Nitra Športové gymnázium         9,12   
  4  Rehorčíková Hana      990924  Šurany ZŠ Bernolákova 35         9,32   
  5  Dekanová Radmila      000310  Sľažany ZŠ                       9,35   
  6  Venthová Cyntia       030326  Okoličná na Ostrove ZŠsMŠ sVJ    9,55   
  7  Forgácsová Nikolett   030219  Okoličná na Ostrove ZŠsMŠ sVJ    9,66   
  8  Miťková Lenka         021229  Šaľa ZŠ s MŠ Jozefa Murgaša      9,70   
 

60 m 3.rozbeh        dievčatá                            

  1  Eliášová Henrieta     020130  Sľažany ZŠ                       8,95   
  2  Szalayová Simona      991228  Topoľčany ZŠ J.Hollého           9,01   
  3  Szmolková Barabara    010327  Šahy KSŠ Fegyvernekiho sVJM      9,39   
  4  Klučková Simona       010819  Šurany ZŠ Bernolákova 35         9,49   
  5  Pinková Paulína       021203  Šaľa ZŠ s MŠ Jozefa Murgaša      9,63   
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60 m finále          dievčatá                            

  1  Valková Zuzana        991110  Topoľčany ZŠ J.Hollého           8,16   
  2  Rudzanová Tereza      000601  Levice Gymnázium A.Vrábla        8,27   
  3  Farkas Lea            030430  Zemné ZŠ                         8,52   
  4  Pálinkášová Laura     011006  Šurany ZŠ Bernolákova 35         8,62   
  5  Holešová Natália      020218  Nitra Športové gymnázium         8,78   
  6  Rádiová Dominika      990912  Šahy KSŠ Fegyvernekiho sVJM      8,82   
  7  Szalayová Simona      991228  Topoľčany ZŠ J.Hollého           9,16   
  8  Eliášová Henrieta     020130  Sľažany ZŠ                       9,22   
 

300 m                dievčatá                            

  1  Chalupová Emma        991203  Nitra Športové gymnázium        44,90   
  2  Hádeková Sabína       010403  Šurany ZŠ Bernolákova 35        44,94   
  3  Holešová Natália      020218  Nitra Športové gymnázium        46,40   
  4  Valková Zuzana        991110  Topoľčany ZŠ J.Hollého          47,00   
  5  Zirkelbachová Lujza   030129  Šaľa ZŠ s MŠ Jozefa Murgaša     47,94   
  6  Balogh Nóra           010615  Okoličná na Ostrove ZŠsMŠ sVJ   48,34   
  7  Šurínová Martina      021023  Zlaté Moravce ZŠ sv. Don Bosc   48,42   
  8  Jakab Napsugár        010322  Šahy KSŠ Fegyvernekiho sVJM     48,86   
  9  Némethová Barbora     001012  Šaľa ZŠ s MŠ Jozefa Murgaša     49,04   
 10  Pirťanová Monika      000721  Topoľčany ZŠ J.Hollého          49,28   
 11  Obertová Angelika     010208  Sľažany ZŠ                      50,44   
 12  Molnárová Monika      990616  Sokolce ZŠ s VJM                50,94   
 13  Szmolková Barabara    010327  Šahy KSŠ Fegyvernekiho sVJM     51,54   
 14  Hakserová Lea         000530  Šaľa ZŠ s MŠ Jozefa Murgaša     52,62   
 15  Rehorčíková Hana      990924  Šurany ZŠ Bernolákova 35        53,66   
 16  Klučková Nikola       010819  Šurany ZŠ Bernolákova 35        57,28   
 17  Gacsalová Viktória    030726  Okoličná na Ostrove ZŠsMŠ sVJ   59,16   
     Eliášová Henrieta     020130  Sľažany ZŠ                          NP  
 

300 m 1.beh          dievčatá                            

  1  Chalupová Emma        991203  Nitra Športové gymnázium        44,90   
  2  Hádeková Sabína       010403  Šurany ZŠ Bernolákova 35        44,94   
  3  Holešová Natália      020218  Nitra Športové gymnázium        46,40   
  4  Valková Zuzana        991110  Topoľčany ZŠ J.Hollého          47,00   
  5  Pirťanová Monika      000721  Topoľčany ZŠ J.Hollého          49,28   
  6  Molnárová Monika      990616  Sokolce ZŠ s VJM                50,94   
 

300 m 2.beh          dievčatá                            

  1  Zirkelbachová Lujza   030129  Šaľa ZŠ s MŠ Jozefa Murgaša     47,94   
  2  Balogh Nóra           010615  Okoličná na Ostrove ZŠsMŠ sVJ   48,34   
  3  Šurínová Martina      021023  Zlaté Moravce ZŠ sv. Don Bosc   48,42   
  4  Jakab Napsugár        010322  Šahy KSŠ Fegyvernekiho sVJM     48,86   
  5  Némethová Barbora     001012  Šaľa ZŠ s MŠ Jozefa Murgaša     49,04   
  6  Obertová Angelika     010208  Sľažany ZŠ                      50,44   
 

300 m 3.beh          dievčatá                            

  1  Szmolková Barabara    010327  Šahy KSŠ Fegyvernekiho sVJM     51,54   
  2  Hakserová Lea         000530  Šaľa ZŠ s MŠ Jozefa Murgaša     52,62   
  3  Rehorčíková Hana      990924  Šurany ZŠ Bernolákova 35        53,66   
  4  Klučková Nikola       010819  Šurany ZŠ Bernolákova 35        57,28   
  5  Gacsalová Viktória    030726  Okoličná na Ostrove ZŠsMŠ sVJ   59,16   
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800 m                dievčatá                            

  1  Kuchtová Dominika     990929  Nitra ZŠ Topoľová 8            2:34,36  
  2  Jakab Napsugár        010322  Šahy KSŠ Fegyvernekiho sVJM    2:35,65  
  3  Majzlíková Kristína   011025  Nitra Športové gymnázium       2:35,66  
  4  Pirťanová Monika      000721  Topoľčany ZŠ J.Hollého         2:37,92  
  5  Húsková Nina          020924  Nitra Športové gymnázium       2:45,14  
  6  Čerešňáková Denisa    010503  Bojná ZŠ                       2:45,24  
  7  Petrušová Mariana     991211  Komárno ZŠ Ul. Komenského 3    2:45,38  
  8  Ibošová Laura         000706  Topoľčany ZŠ J.Hollého         2:45,68  
  9  Murinová Barbara      000505  Šahy KSŠ Fegyvernekiho sVJM    2:49,52  
 10  Gavalovičová Zuzana   020329  Nitra Športové gymnázium       2:49,57  
 11  Záhorská Viktória MS  010331  Nové Zámky ZŠ Devínska         2:51,50  
 12  Škulová Alexandra     001210  Zlaté Moravce ZŠ Pribinova     2:52,39  
 13  Lehocká Natália       000729  Sľažany ZŠ                     2:52,41  
 14  Okruhlicová Lucia     010906  Šaľa ZŠ s MŠ Jozefa Murgaša    2:54,72  
 15  Zaťková Diana         020825  Sľažany ZŠ                     2:59,30  
 16  Kollerová Gizela      011025  Šaľa ZŠ s MŠ Jozefa Murgaša    3:01,76  
 17  Vnuková Veronika      010429  Šaľa ZŠ s MŠ Jozefa Murgaša    3:09,94  
 18  Balogh Nóra           010615  Okoličná na Ostrove ZŠsMŠ sVJ  3:12,20  
 19  Spitznágelová Csilla  010510  Okoličná na Ostrove ZŠsMŠ sVJ  3:38,34  
     Mazőváriová Andrea    011107  Štúrovo ZŠ Adyho 6                  NP  
 

diaľka finále        dievčatá                            

  1  Rudzanová Tereza      000601  Levice Gymnázium A.Vrábla        507    
  2  Chalupová Emma        991203  Nitra Športové gymnázium         481    
  3  Farkas Lea            030430  Zemné ZŠ                         480    
  4  Lehocká Natália       000729  Sľažany ZŠ                       459    
  5  Rádiová Dominika      990912  Šahy KSŠ Fegyvernekiho sVJM      439    
  6  Bokrošová Mariana     010801  Marcelová ZŠ                     429    
  7  Michalcová Erika      020911  Topoľčany ZŠ J.Hollého           411    
  8  Venthová Cyntia       030326  Okoličná na Ostrove ZŠsMŠ sVJ    384    
 

diaľka               dievčatá                            

  1  Rudzanová Tereza      000601  Levice Gymnázium A.Vrábla        480    
  2  Farkas Lea            030430  Zemné ZŠ                         462    
  3  Chalupová Emma        991203  Nitra Športové gymnázium         458    
  4  Bokrošová Mariana     010801  Marcelová ZŠ                     429    
  5  Lehocká Natália       000729  Sľažany ZŠ                       426    
     Rádiová Dominika      990912  Šahy KSŠ Fegyvernekiho sVJM      426    
  7  Michalcová Erika      020911  Topoľčany ZŠ J.Hollého           400    
  8  Venthová Cyntia       030326  Okoličná na Ostrove ZŠsMŠ sVJ    384    
  9  Némethová Barbora     001012  Šaľa ZŠ s MŠ Jozefa Murgaša      383    
 10  Majzlíková Kristína   011025  Nitra Športové gymnázium         372    
 11  Pinková Paulína       021203  Šaľa ZŠ s MŠ Jozefa Murgaša      370    
 12  Murinová Barbara      000505  Šahy KSŠ Fegyvernekiho sVJM      352    
 13  Hakserová Lea         000530  Šaľa ZŠ s MŠ Jozefa Murgaša      348    
 14  Trubáčiková jana      000522  Sľažany ZŠ                       341    
     Forgácsová Nikolett   030219  Okoličná na Ostrove ZŠsMŠ sVJ    341    
 16  Kmotorková Kristína   010202  Topoľčany ZŠ J.Hollého           322    
 17  Šumová Dominika       020723  Šurany ZŠ Bernolákova 35         313    
 18  Schronerová Viktória  020815  Šurany ZŠ Bernolákova 35         311    
     Kozlíková Lucia       020311  Šurany ZŠ Bernolákova 35            NP  
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výška                dievčatá                            

  1  Bírová Nina           001218  Nitra Športové gymnázium         151    
  2  Kusyová Janka         030315  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena         142    
  3  Vnuková Veronika      010429  Šaľa ZŠ s MŠ Jozefa Murgaša      133    
  4  Valachovičová Lilian  000907  Levice KSŠ sv.Vinceta de Paul    133    
  5  Szabó Vivien          020816  Okoličná na Ostrove ZŠsMŠ sVJ    130    
     Sereghy Réka          010624  Komárno ZŠ Móra Jókaiho s VJM    130    
     Pálinkášová Laura     011006  Šurany ZŠ Bernolákova 35         130    
  8  Maňovská Jana         000909  Nitra Športové gymnázium         125    
     Kozlíková Lucia       020311  Šurany ZŠ Bernolákova 35         125    
 10  Šumová Dominika       020723  Šurany ZŠ Bernolákova 35         120    
     Schronerová ViktórMS  020815  Šurany ZŠ Bernolákova 35         120    
     Vavrisová Vanesa      010809  Urmince ZŠ s MŠ                  120    
     Stančeková Nikola     991226  Topoľčany ZŠ J.Hollého           120    
 14  Kollárová Jenifer     010402  Šahy KSŠ Fegyvernekiho sVJM      115    
     Drobňáková Sarah      000322  Topoľčany ZŠ J.Hollého           115    
 16  Kollárová Vanessa     010402  Šahy KSŠ Fegyvernekiho sVJM      110    
     Gacsalová Viktória    030726  Okoličná na Ostrove ZŠsMŠ sVJ    110    
 18  Komová Veronika       000613  Topoľčany ZŠ J.Hollého           105    
     Tamášová Henrieta     000331  Okoličná na Ostrove ZŠsMŠ sVJ    105    
 20  Okruhlicová Lucia     010906  Šaľa ZŠ s MŠ Jozefa Murgaša      100    
     Trubáčiková jana      000522  Sľažany ZŠ                       100    
 

guľa finále          dievčatá                            

  1  Lanczová Barbora      020728  Šaľa ZŠ Jána Hollého            10,32   
  2  Fendiaková Bianca     991006  Levice ZŠ Saratovská 85          9,96   
  3  Maňovská Jana         000909  Nitra Športové gymnázium         9,44   
  4  Töröková Melisa       991220  Nitra Športové gymnázium         9,30   
  5  Kovácsová Vanesa      000311  Bátorove Kosihy ZŠ s VJM         9,25   
  6  Svoradová Simona      000326  Preseľany ZŠ s MŠ                9,22   
  7  Kollerová Gizela      011025  Šaľa ZŠ s MŠ Jozefa Murgaša      8,89   
  8  Dudášová Jana         991005  Zlaté Moravce ZŠ Pribinova       8,60   
 

guľa                 dievčatá                            

  1  Fendiaková Bianca     991006  Levice ZŠ Saratovská 85          9,96   
  2  Lanczová Barbora      020728  Šaľa ZŠ Jána Hollého             9,30   
  3  Kovácsová Vanesa      000311  Bátorove Kosihy ZŠ s VJM         9,25   
  4  Svoradová Simona      000326  Preseľany ZŠ s MŠ                9,22   
  5  Maňovská Jana         000909  Nitra Športové gymnázium         8,73   
  6  Dudášová Jana         991005  Zlaté Moravce ZŠ Pribinova       8,60   
  7  Kollerová Gizela      011025  Šaľa ZŠ s MŠ Jozefa Murgaša      8,35   
  8  Töröková Melisa       991220  Nitra Športové gymnázium         8,29   
  9  Danielová Alexandra   001001  Šurany ZŠ Bernolákova 35         8,14   
 10  Galová Veronika       000106  Nitra Športové gymnázium         8,03   
 11  Husárová Dáša         000415  Maňa ZŠ s MŠ                     8,00   
 12  Slusznyíková Vivien   001005  Šahy KSŠ Fegyvernekiho sVJM      7,57   
 13  Stančeková Nikola     991226  Topoľčany ZŠ J.Hollého           7,51   
 14  Ščípová Olívia        020821  Šaľa ZŠ s MŠ Jozefa Murgaša      7,25   
 15  Róth Tamara           000902  Šahy KSŠ Fegyvernekiho sVJM      7,12   
 16  Komová Veronika       000613  Topoľčany ZŠ J.Hollého           7,01   
 17  Dekanová Radmila      000310  Sľažany ZŠ                       6,96   
 18  Gahírová Andrea       000306  Sľažany ZŠ                       6,85   
 19  Szoboszlaiová Gréta   020617  Okoličná na Ostrove ZŠsMŠ sVJ    6,47   
 20  Komová Kinga          001210  Šurany ZŠ Bernolákova 35         6,24   
 21  Tamášová Henrieta     000331  Okoličná na Ostrove ZŠsMŠ sVJ    5,58   
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loptička finále      dievčatá                            

  1  Lanczová Barbora      020728  Šaľa ZŠ Jána Hollého            71,36   
  2  Hádeková Sabína       010403  Šurany ZŠ Bernolákova 35        61,19   
  3  Zacharová Karin       000510  Imeľ ZŠ s MŠ                    56,30   
  4  Segíňová Vanessa      990707  Topoľčianky ZŠ                  54,18   
  5  Darnadyová Mária      000616  Nitra ZŠ Fatranská              52,91   
  6  Michalcová Ivona      000321  Topoľčany ZŠ J.Hollého          47,64   
  7  Michalcová Erika      020911  Topoľčany ZŠ J.Hollého          42,54   
  8  Szoboszlaiová Gréta   020617  Okoličná na Ostrove ZŠsMŠ sVJ   41,00   
 

loptička             dievčatá                            

  1  Lanczová Barbora      020728  Šaľa ZŠ Jána Hollého            61,62   
  2  Hádeková Sabína       010403  Šurany ZŠ Bernolákova 35        61,19   
  3  Zacharová Karin       000510  Imeľ ZŠ s MŠ                    56,30   
  4  Segíňová Vanessa      990707  Topoľčianky ZŠ                  54,18   
  5  Darnadyová Mária      000616  Nitra ZŠ Fatranská              52,91   
  6  Michalcová Ivona      000321  Topoľčany ZŠ J.Hollého          47,58   
  7  Michalcová Erika      020911  Topoľčany ZŠ J.Hollého          42,46   
  8  Szoboszlaiová Gréta   020617  Okoličná na Ostrove ZŠsMŠ sVJ   40,65   
  9  Töröková Melisa       991220  Nitra Športové gymnázium        40,10   
 10  Komová Kinga          001210  Šurany ZŠ Bernolákova 35        39,68   
 11  Ščípová Olívia        020821  Šaľa ZŠ s MŠ Jozefa Murgaša     38,85   
 12  Spitznágelová Csilla  010510  Okoličná na Ostrove ZŠsMŠ sVJ   38,41   
 13  Andréková Jenifer     010512  Šahy KSŠ Fegyvernekiho sVJM     37,45   
 14  Klučková Simona       010819  Šurany ZŠ Bernolákova 35        37,30   
 15  Miťková Lenka         021229  Šaľa ZŠ s MŠ Jozefa Murgaša     35,79   
 16  Gahírová Andrea       000306  Sľažany ZŠ                      33,73   
 17  Szalayová Simona      991228  Topoľčany ZŠ J.Hollého          31,89   
 18  Villantová Boglárka   000809  Šahy KSŠ Fegyvernekiho sVJM     30,96   
 19  Húsková Nina          020924  Nitra Športové gymnázium        29,12   
 20  Galová Veronika       000106  Nitra Športové gymnázium        25,98   
 

4 x 60 m             dievčatá                            

  1  "A"                           Nitra Športové gymnázium        33,62   
  2  "A"                           Šaľa ZŠ s MŠ Jozefa Murgaša     34,66   
  3  "A"                           Sľažany ZŠ                      34,84   
  4  "A"                           Topoľčany ZŠ J.Hollého          34,96   
  5  "A"                           Šahy KSŠ Fegyvernekiho sVJM     35,04   
  6  "A"                           Šurany ZŠ Bernolákova 35        35,08   
  7  "B"                           Šaľa ZŠ s MŠ Jozefa Murgaša     36,81   
     "A"                           Okoličná na Ostrove ZŠsMŠ sVJ       NF  
 

4 x 60 m 1.beh       dievčatá                            

  1  "A"                           Nitra Športové gymnázium        33,62   
  2  "A"                           Šaľa ZŠ s MŠ Jozefa Murgaša     34,66   
  3  "A"                           Sľažany ZŠ                      34,84   
  4  "A"                           Šahy KSŠ Fegyvernekiho sVJM     35,04   
  5  "A"                           Šurany ZŠ Bernolákova 35        35,08   

4 x 60 m 2.beh       dievčatá                            

  1  "A"                           Topoľčany ZŠ J.Hollého          34,96   
  2  "B"                           Šaľa ZŠ s MŠ Jozefa Murgaša     36,81   
     "A"                           Okoličná na Ostrove ZŠsMŠ sVJ       NF  



Školské Majstrovstvá Nitrianskeho kraja           Výsledky 
 v atletike žiakov a žiačok ZŠ                                          Nové Zámky 3. júna 2015  

 

10 

Bodovanie družstiev - chlapci 

 
 P. Škola                          Body Bod. výkonov 
---------------------------------------------------- 
 1. Kovarce ZŠ                      761     15 
 2. Šahy KSŠ Fegyvernekiho sVJM     740     15 
 3. Štúrovo ZŠ Adyho 6              703     15 
 4. Nitra ZŠ Fatranská              667     15 
 5. Komárno ZŠ Móra Jókaiho s VJM   653     15 
 

Bodovanie družstiev - dievčatá 

 
 P. Škola                          Body Bod. výkonov 
---------------------------------------------------- 
 1. Nitra Športové gymnázium        809     15 
 2. Topoľčany ZŠ J.Hollého          714     15 
 3. Šahy KSŠ Fegyvernekiho sVJM     642     15 
 4. Šaľa ZŠ s MŠ Jozefa Murgaša     639     15 
 5. Šurany ZŠ Bernolákova 35        569     13 
 6. Sľažany ZŠ                      476     12 
 7. Okoličná na Ostrove ZŠsMŠ sVJ   459     14 


